青气办发〔2020〕61号

青海省气象局办公室文件

青海省气象局办公室关于成立
青海省气象局全国气象灾害综合风险普查工作

领导小组和技术小组的通知

各市、州气象局，各直属单位，各内设机构：

为贯彻落实《国务院办公厅关于开展第一次自然灾害风险

普查工作的通知》（国办发〔2020〕12号）精神，依据《中国

气象局关于成立中国气象局全国气象灾害综合风险普查工作领

导小组及其办公室的通知》（中气函〔2020〕12号）和《青海

省人民政府办公厅关于成立青海省第一次全国自然灾害综合风

险普查领导小组的通知》（青政办函〔2020〕117 号），经研

究，决定成立青海省全国气象灾害风险普查工作领导小组（以

— 1 —

下简称领导小组）和技术小组。现将领导小组和技术小组的主

要职责和组成人员通知如下：

一、主要职责

（一）领导小组主要职责

贯彻落实中国气象局、青海省政府关于第一次全国自然灾

害综合风险普查工作的决策部署；统筹协调全省气象灾害综合

风险普查工作，研究解决普查工作有关重大问题、重要事项；

负责审定气象灾害风险普查相关实施方案和技术方案；督促和

检查各市州气象灾害风险普查任务的实施情况，组织交流推广

工作经验。

（二）技术小组主要职责

负责气象灾害综合风险普查工作的技术指导；组织制定气

象灾害综合风险普查实施方案和技术方案；组织开展气象灾害

综合风险普查内容及技术路线的制定和培训；负责灾害及承灾

体数据汇总、审核、上报等工作。

二、组成人员

（一）领导小组

组  长：高顺年

副组长：伏  洋  苏  力  杨昭明

成  员：李富刚  扎西才让  高占军  张青梅  刘彩红

  杨青军  李永花

领导小组办公室设在应急与减灾处，承担领导小组日常工

— 2 —

作，办公室主任由应急与减灾处副处长李富刚担任。

（二）技术小组

组  长：杨昭明

副组长：刘彩红  张青梅  杨青军  李永花

成  员：李万志  余  迪  马占良  冯晓莉  张宁瑾

马  丽  郭彩莲  保广裕  刘  伟  周  丹

因职务和岗位变动，不能继续履行其职责时，成员随之变

动。专项工作完成后，领导小组及其办公室、技术小组自行撤

销。

                   [盖章]

                                   2020年 8月 19

日

— 3 —

青海省气象局办公室

— 4 —

2020年 8月 19日印发 青海省气象局办公室